
CamPOri 3ª Etapa e CIRO 3ª etapa 2022
Recife - PE 27.11.2022

Federação de Orientação de Pernambuco

Andre Gustavo de Melo Aires
Clube de Orientação Bravo
Percurso : H Sênior B
Distancia : 4200m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:26:45 (2,90 km/h)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Francival Leite de Souza 1:10:48

1. 96 00:10:32 412m 2.35 km/h
2. 97 00:06:06 00:16:38 317m 3.12 km/h
3. 111 00:07:11 00:23:49 163m 1.36 km/h
4. 104 00:05:15 00:29:04 245m 2.80 km/h
5. 85 00:03:27 00:32:31 185m 3.22 km/h
6. 87 00:05:17 00:37:48 307m 3.49 km/h
7. 108 00:13:38 00:51:26 443m 1.95 km/h
8. 92 00:11:55 01:03:21 372m 1.87 km/h
9. 116 00:03:41 01:07:02 311m 5.07 km/h

10. 115 00:05:47 01:12:49 299m 3.10 km/h
11. 82 00:06:51 01:19:40 456m 3.99 km/h
12. 81 00:03:20 01:23:00 286m 5.15 km/h
13. 93 00:03:06 01:26:06 297m 5.75 km/h
14. 999 00:00:39 01:26:45 85m 7.85 km/h

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4410
https://www.helga-o.com

